BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /CHHVN-KHCNMT

V/v giới thiệu, đề cử tham gia Giải

thưởng Sản phẩm công nghệ số Make in

Viet Nam năm 2024.

      Hà Nội, ngày          tháng        năm 2024

Kính gửi:

   - Các tổ chức giúp việc Cục trưởng;

   - Các đơn vị trực thuộc.

Giải thưởng “Sản phẩm Công nghệ số Make in Viet Nam” là Giải thưởng

trong lĩnh vực công nghệ thông tin và truyền thông của Bộ Thông tin và Truyền

thông để trao tặng hàng năm cho các tổ chức, doanh nghiệp Việt Nam có sản phẩm

công nghệ số xuất sắc được nghiên cứu, thiết kế, sáng tạo, sản xuất tại Việt Nam

nhằm giải các bài toán Việt Nam và đi ra quốc tế. Giải thưởng “Sản phẩm Công

nghệ số Make in Viet Nam” năm 2024 chính thức được phát động với thời gian

nhận hồ sơ đến hết ngày 22/10/2024 theo hình thức trực tuyến tại website:

http://giaithuong.makeinvietnam.mic.gov.vn.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo và đề nghị các đơn vị nghiên cứu, xem

xét giới thiệu, đề cử các doanh nghiệp có sản phẩm công nghệ số đã và đang được

triển khai có chất lượng, hiệu quả cao trong lĩnh vực hàng hải để tham gia Giải

thưởng.

Đầu mối liên hệ:

- Trung tâm Công nghệ thông tin, Bộ Giao thông vận tải: Bà Trần Thị

Thanh Hương, SĐT: 0973031435, email: huongttt@mt.gov.vn.

- Cục Công nghiệp công nghệ thông tin và Truyền thông – Cơ quan thường

trực Giải thưởng: Điện thoại: 0898995599, email: makeinvietnam@mic.gov.vn,

website: http://giaithuong.makeinvietnam.mic.gov.vn.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các đơn vị được biết và xem xét giới

thiệu, đề cử./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNMT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T11:43:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Nam Tuấn<lenamtuan@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng<nguyenhoang@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-10-02T15:56:01+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-10-02T15:56:05+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-10-02T15:56:08+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2024-10-02T15:56:27+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!